

Sold by entire cases only - Btl price just FYI

Wine	Appellation	Vintage	Pack	\$/Case	\$/Btl	Vintage rating	Wine profile	Price point
ALTER EGO	MARGAUX	2019	12	\$1,152.00	\$96.00	5	perfumed, silky, polished, generous	2
AROMES DE PAVIE	SAINT EMILION GRAND CRU	2016	6	\$830.00	\$138.33	5	ripe, dense, polished, modern	2
AROMES DE PAVIE	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	6	\$830.00	\$138.33	4	ripe, dense, polished, modern	2
CH BEAUREGARD	POMEROL	2017	6	\$492.00	\$82.00	4	velvety, polished, precise, improving	2
CH BEAUREGARD	POMEROL	2017	6	\$492.00	\$82.00	4	velvety, polished, precise, improving	2
CH BEAU-SEJOUR BECOT	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	12	\$1,046.00	\$87.17	4	rich, mineral, polished, precise	2
CH BELLEVUE	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	12	\$708.00	\$59.00	4	ripe, mineral, firm, improving	3
CH BELLEVUE MONDOTTE	SAINT EMILION GRAND CRU	2014	6	\$1,101.00	\$183.50	4	dense, extracted, polished, powerful	3
CH BELLEVUE MONDOTTE	SAINT EMILION GRAND CRU	2016	6	\$1,314.00	\$219.00	5	dense, extracted, polished, powerful	1
CH BELLEVUE MONDOTTE	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	6	\$1,168.00	\$194.67	4	dense, extracted, polished, powerful	2
CH BERLIQUET	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	12	\$708.00	\$59.00	4	silky, mineral, precise, improving	2
CH BEYCHEVELLE	SAINT JULIEN	2015	12	\$2,233.00	\$186.08	4	silky, cedar-driven, polished, classic	3
CH BOYD CANTENAC	MARGAUX	2015	12	\$821.00	\$68.42	5	firm, classic, occasionally irregular	2
CH BOYD CANTENAC	MARGAUX	2016	6	\$413.00	\$68.83	5	firm, classic, occasionally irregular	2
CH BRANAIRE DUCRU	SAINT JULIEN	2015	6	\$526.00	\$87.67	4	balanced, cedar-driven, precise, classic	2
CH BRANAIRE DUCRU	SAINT JULIEN	2016	6	\$577.00	\$96.17	5	balanced, cedar-driven, precise, classic	1
CH BRANE CANTENAC	MARGAUX	2015	12	\$1,722.00	\$143.50	5	perfumed, precise, refined, classic	1
CH BRANE CANTENAC	MARGAUX	2016	6	\$789.00	\$131.50	5	perfumed, precise, refined, classic	1
CH BRANE CANTENAC	MARGAUX	2017	6	\$546.00	\$91.00	3	perfumed, precise, refined, classic	4
CH CALON SEGUR	SAINT ESTEPHE	2016	12	\$2,551.00	\$212.58	5	powerful, floral, structured, precise	1
CH CANON	SAINT EMILION GRAND CRU	2015	12	\$3,637.00	\$303.08	5	silky, limestone-driven, precise, refined	1
CH CANON	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	12	\$1,947.00	\$162.25	4	silky, limestone-driven, precise, refined	4
CH CANON LA GAFFELIERE	SAINT EMILION GRAND CRU	2015	6	\$975.00	\$162.50	5	silky, spicy, polished, refined	1
CH CANTENAC BROWN	MARGAUX	2015	12	\$1,172.00	\$97.67	5	perfumed, structured, polished, improving	2
CH CANTENAC BROWN	MARGAUX	2016	12	\$1,227.00	\$102.25	5	perfumed, structured, polished, improving	2
CH CLERC MILLON	PAUILLAC	2015	6	\$975.00	\$162.50	4	ripe, cedar-driven, structured, classic	1
CH CLINET	POMEROL	2016	12	\$2,060.00	\$171.67	5	velvety, rich, polished, modern	2
CH CLOS FOURTET	SAINT EMILION GRAND CRU	2015	12	\$2,128.00	\$177.33	5	rich, mineral, polished, precise	3
CH COS D'ESTOURNEL	SAINT ESTEPHE	2014	12	\$2,736.00	\$228.00	4	exotic, powerful, polished, structured	2
CH CROIX SAINT GEORGES	POMEROL	2017	6	\$396.00	\$66.00	4	ripe, velvety, polished, modern	2
CH D'ARMAILHAC	PAUILLAC	2014	12	\$1,067.00	\$88.92	4	classic, cedar-driven, firm, savory	2
CH D'ARMAILHAC	PAUILLAC	2015	12	\$1,172.00	\$97.67	4	classic, cedar-driven, firm, savory	1
CH D'ARMAILHAC	PAUILLAC	2016	6	\$536.00	\$89.33	5	classic, cedar-driven, firm, savory	2
CH D'ISSAN	MARGAUX	2014	12	\$1,046.00	\$87.17	4	perfumed, precise, polished, improving	2
CH D'ISSAN	MARGAUX	2016	6	\$577.00	\$96.17	5	perfumed, precise, polished, improving	1
CH D'ISSAN	MARGAUX	2017	12	\$978.00	\$81.50	3	perfumed, precise, polished, improving	2

CH DU TERTRE	MARGAUX	2016	12	\$867.00	\$72.25	5	perfumed, light, savory, traditional	2
CH DUCRU BEAUCAILLOU	SAINT JULIEN	2017	12	\$3,074.00	\$256.17	3	silky, precise, deep, polished	1
CH DUHART MILON	PAUILLAC	2014	6	\$802.00	\$133.67	4	austere, graphite-driven, classic, long	2
CH DUHART MILON	PAUILLAC	2015	6	\$855.00	\$142.50	4	austere, graphite-driven, classic, long	1
CH DUHART MILON	PAUILLAC	2016	6	\$867.00	\$144.50	5	austere, graphite-driven, classic, long	2
CH DURFORT VIVENS	MARGAUX	2015	6	\$705.00	\$117.50	5	floral, light, precise, biodynamic	1
CH EGLISE CLINET	POMEROL	2017	6	\$1,911.00	\$318.50	4	velvety, deep, precise, layered	1
CH FAUGERES	SAINT EMILION GRAND CRU	2016	6	\$357.00	\$59.50	5	ripe, polished, generous, modern	2
CH FEYTIT CLINET	POMEROL	2017	6	\$492.00	\$82.00	4	dense, earthy, polished, improving	2
CH FIGEAC	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	12	\$3,749.00	\$312.42	4	floral, graphite-driven, elegant, precise	2
CH GAZIN	POMEROL	2017	6	\$668.00	\$111.33	4	earthy, velvety, structured, classic	3
CH GISCOURS	MARGAUX	2014	6	\$523.00	\$87.17	4	perfumed, structured, polished, improving	3
CH GISCOURS	MARGAUX	2016	12	\$1,492.00	\$124.33	5	perfumed, structured, polished, improving	1
CH GRAND PUY DUCASSE	PAUILLAC	2016	12	\$708.00	\$59.00	5	classic, structured, improving, precise	5
CH GRAND PUY LACOSTE	PAUILLAC	2016	12	\$1,492.00	\$124.33	5	classic, cedar-driven, precise, austere	1
CH GRAND PUY LACOSTE	PAUILLAC	2017	12	\$1,222.00	\$101.83	3	classic, cedar-driven, precise, austere	2
CH GRANDES MURAILLES	SAINT EMILION GRAND CRU	2015	6	\$413.00	\$68.83	5	ripe, mineral, traditional, firm	2
CH GRUAUD LAROSE	SAINT JULIEN	2015	12	\$1,651.00	\$137.58	4	savory, muscular, traditional, earthy	2
CH GRUAUD LAROSE	SAINT JULIEN	2016	6	\$828.00	\$138.00	5	savory, muscular, traditional, earthy	2
CH GUILLOT CLAUZEL	POMEROL	2016	6	\$452.00	\$75.33	5	velvety, precise, structured, improving	2
CH GUILLOT CLAUZEL	POMEROL	2017	6	\$403.00	\$67.17	4	velvety, precise, structured, improving	3
CH HAUT BAILLY	PESSAC LEOGNAN	2015	6	\$1,145.00	\$190.83	4	silky, smoky, precise, restrained	1
CH HAUT BAILLY	PESSAC LEOGNAN	2017	6	\$830.00	\$138.33	3	silky, smoky, precise, restrained	2
CH HAUT BATAILLEY	PAUILLAC	2016	6	\$413.00	\$68.83	5	classic, polished, precise, improving	4
CH HAUT BATAILLEY	PAUILLAC	2017	6	\$492.00	\$82.00	\$3.00	classic, polished, precise, improving	1
CH LA CONSEILLANTE	POMEROL	2017	6	\$1,652.00	\$275.33	4	floral, silky, refined, layered	1
CH LA GAFFELIERE	SAINT EMILION GRAND CRU	2014	6	\$672.00	\$112.00	4	silky, limestone-driven, refined, classic	2
CH LA GAFFELIERE	SAINT EMILION GRAND CRU	2015	6	\$751.00	\$125.17	5	silky, limestone-driven, refined, classic	1
CH LA GAFFELIERE	SAINT EMILION GRAND CRU	2016	12	\$1,497.00	\$124.75	5	silky, limestone-driven, refined, classic	1
CH LA GAFFELIERE	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	6	\$695.00	\$115.83	4	silky, limestone-driven, refined, classic	2
CH LA LAGUNE	HAUT MEDOC	2016	12	\$934.00	\$77.83	5	silky, savory, precise, improving	2
CH LAFON ROCHET	SAINT ESTEPHE	2014	6	\$357.00	\$59.50	4	savory, firm, traditional, rustic	2
CH LAFON ROCHET	SAINT ESTEPHE	2015	6	\$444.00	\$74.00	4	savory, firm, traditional, rustic	1
CH LAFON ROCHET	SAINT ESTEPHE	2017	12	\$708.00	\$59.00	3	savory, firm, traditional, rustic	2
CH LAGRANGE	SAINT JULIEN	2014	12	\$988.00	\$82.33	4	classic, polished, structured, reliable	3
CH LAGRANGE	SAINT JULIEN	2015	12	\$1,199.00	\$99.92	4	classic, polished, structured, reliable	1
CH LAGRANGE	SAINT JULIEN	2016	12	\$1,227.00	\$102.25	5	classic, polished, structured, reliable	1
CH LANGOA BARTON	SAINT JULIEN	2016	6	\$572.00	\$95.33	5	classic, firm, cedar-driven, restrained	1

CH LARCIS DUCASSE	T EMILION GRAND CRU CL	2016	6	\$735.00	\$122.50	5	mineral, rich, precise, structured	1
CH LAROQUE	T EMILION GRAND CRU CL	2016	6	\$364.00	\$60.67	5	mineral, precise, fresh, improving	2
CH LASCOMBES	MARGAUX	2015	12	\$1,227.00	\$102.25	5	ripe, plush, polished, modern	2
CH LASCOMBES	MARGAUX	2016	6	\$616.00	\$102.67	5	ripe, plush, polished, modern	2
CH LE BON PASTEUR	POMEROL	2016	6	\$672.00	\$112.00	5	ripe, velvety, polished, modern	1
CH LE GAY	POMEROL	2016	6	\$1,021.00	\$170.17	5	dense, velvety, polished, modern	2
CH LE GAY	POMEROL	2017	6	\$803.00	\$133.83	4	dense, velvety, polished, modern	4
CH LE PRIEURE	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	6	\$370.00	\$61.67	4	silky, mineral, polished, improving	2
CH L'EGLISE CLINET	POMEROL	2014	6	\$1,821.00	\$303.50	4	velvety, deep, precise, layered	1
CH LEOVILLE BARTON	SAINT JULIEN	2016	12	\$2,128.00	\$177.33	5	classic, firm, cedar-driven, long	1
CH LEOVILLE LAS CASES	SAINT JULIEN	2017	6	\$1,708.00	\$284.67	3	austere, precise, mineral, long	1
CH LEOVILLE POYFERRE	SAINT JULIEN	2015	6	\$908.00	\$151.33	4	ripe, polished, powerful, modern	2
CH LEOVILLE POYFERRE	SAINT JULIEN	2015	6	\$867.00	\$144.50	4	ripe, polished, powerful, modern	2
CH LEOVILLE POYFERRE	SAINT JULIEN	2016	12	\$1,947.00	\$162.25	5	ripe, polished, powerful, modern	2
CH LES CARMES HAUT BRION	PESSAC LEOGNAN	2014	6	\$1,021.00	\$170.17	4	floral, smoky, silky, precise	2
CH LES CARMES HAUT BRION	PESSAC LEOGNAN	2017	6	\$1,033.00	\$172.17	3	floral, smoky, silky, precise	1
CH LES ORMES DE PEZ	SAINT ESTEPHE	2015	6	\$352.00	\$58.67	4	savory, firm, traditional, reliable	2
CH LES ORMES DE PEZ	SAINT ESTEPHE	2016	6	\$379.00	\$63.17	5	savory, firm, traditional, reliable	2
CH L'EVANGILE	POMEROL	2014	6	\$1,089.00	\$181.50	4	velvety, deep, polished, layered	5
CH L'EVANGILE	POMEROL	2015	6	\$2,046.00	\$341.00	5	velvety, deep, polished, layered	1
CH LYNCH BAGES	PAUILLAC	2014	6	\$1,258.00	\$209.67	4	deep, graphite-driven, precise, structured	1
CH LYNCH BAGES	PAUILLAC	2017	12	\$2,173.00	\$181.08	3	deep, graphite-driven, precise, structured	1
CH MAGREZ FOMBRAUGE	SAINT EMILION GRAND CRU	2016	6	\$965.00	\$160.83	5	dense, modern, polished, oak-driven	2
CH MALARTIC LAGRAVIERE	PESSAC LEOGNAN ROUGE	2016	6	\$538.00	\$89.67	5	smoky, polished, precise, energetic	1
CH MALARTIC LAGRAVIERE	PESSAC LEOGNAN ROUGE	2017	6	\$384.00	\$64.00	3	smoky, polished, precise, energetic	2
CH MALESCOT ST EXUPERY	MARGAUX	2016	12	\$1,147.00	\$95.58	5	ripe, perfumed, polished, modern	2
CH MARQUIS DE TERME	MARGAUX	2016	6	\$379.00	\$63.17	5	perfumed, firm, improving, classic	2
CH MARQUIS DE TERME	MARGAUX	2017	6	\$357.00	\$59.50	3	perfumed, firm, improving, classic	1
CH MEYNEY	SAINT ESTEPHE	2016	12	\$882.00	\$73.50	5	savory, structured, traditional, earthy	2
CH MONBOUSQUET	T EMILION GRAND CRU CL	2015	12	\$1,279.00	\$106.58	5	ripe, dense, polished, oak-marked	1
CH MONTROSE	SAINT ESTEPHE	2015	12	\$2,848.00	\$237.33	4	powerful, mineral, structured, precise	1
CH MONTROSE	SAINT ESTEPHE	2017	12	\$2,285.00	\$190.42	3	powerful, mineral, structured, precise	2
CH PAPE CLEMENT	PESSAC LEOGNAN	2014	6	\$708.00	\$118.00	4	smoky, dense, polished, oak-marked	2
CH PAVIE	SAINT EMILION GRAND CRU	2014	12	\$4,087.00	\$340.58	4	dense, powerful, polished, modern	1
CH PAVIE DECESSE	SAINT EMILION GRAND CRU	2014	6	\$920.00	\$153.33	4	dense, powerful, polished, modern	3
CH PAVIE DECESSE	SAINT EMILION GRAND CRU	2015	6	\$1,089.00	\$181.50	5	dense, powerful, polished, modern	2
CH PAVIE DECESSE	SAINT EMILION GRAND CRU	2016	6	\$1,101.00	\$183.50	5	dense, powerful, polished, modern	1
CH PAVIE DECESSE	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	12	\$1,979.00	\$164.92	4	dense, powerful, polished, modern	2

CH PAVIE MACQUIN	T EMILION GRAND CRU CL	2015	6	\$748.00	\$124.67	5	mineral, powerful, precise, structured	1
CH PEBY FAUGERES	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	6	\$1,101.00	\$183.50	4	dense, ripe, polished, modern	2
CH PEDESCLAUX	PAUILLAC	2016	6	\$391.00	\$65.17	5	ripe, polished, precise, improving	2
CH PETIT VILLAGE	POMEROL	2014	12	\$1,332.00	\$111.00	4	velvety, polished, structured, improving	2
CH PHELAN SEGUR	SAINT ESTEPHE	2015	12	\$1,094.00	\$91.17	4	savory, structured, classic, firm	1
CH PHELAN SEGUR	SAINT ESTEPHE	2016	12	\$960.00	\$80.00	5	savory, structured, classic, firm	2
CH PICHON BARON	PAUILLAC	2017	6	\$1,202.00	\$200.33	3	powerful, graphite-driven, structured, pre	2
CH PICHON LANDE	PAUILLAC	2017	12	\$3,006.00	\$250.50	3	silky, perfumed, precise, layered	2
CH PONTET CANET	PAUILLAC	2014	12	\$1,677.00	\$139.75	4	ripe, powerful, textured, distinctive	4
CH PONTET CANET	PAUILLAC	2015	6	\$1,027.00	\$171.17	4	ripe, powerful, textured, distinctive	1
CH PONTET CANET	PAUILLAC	2016	6	\$1,258.00	\$209.67	5	ripe, powerful, textured, distinctive	1
CH PONTET CANET	PAUILLAC	2017	6	\$920.00	\$153.33	3	ripe, powerful, textured, distinctive	2
CH QUINTUS	SAINT EMILION GRAND CRU	2015	6	\$1,101.00	\$183.50	5	ripe, polished, structured, modern	2
CH QUINTUS	SAINT EMILION GRAND CRU	2016	6	\$1,101.00	\$183.50	5	ripe, polished, structured, modern	2
CH QUINTUS	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	12	\$2,082.00	\$173.50	4	ripe, polished, structured, modern	2
CH RAUZAN GASSIES	MARGAUX	2015	12	\$1,046.00	\$87.17	5	light, classic, sometimes irregular	1
CH RAUZAN GASSIES	MARGAUX	2016	12	\$978.00	\$81.50	5	light, classic, sometimes irregular	2
CH RAUZAN SEGLA	MARGAUX	2015	12	\$2,060.00	\$171.67	5	perfumed, precise, silky, classic	1
CH RAUZAN SEGLA	MARGAUX	2016	6	\$1,145.00	\$190.83	5	perfumed, precise, silky, classic	1
CH ROUGET	POMEROL	2016	12	\$889.00	\$74.08	5	ripe, velvety, polished, modern	2
CH ROUGET	POMEROL	2017	12	\$722.00	\$60.17	4	ripe, velvety, polished, modern	3
CH SAINT-PIERRE (POMEROL)	POMEROL	2017	6	\$384.00	\$64.00	4	velvety, polished, precise, improving	2
CH SMITH HAUT LAFITTE	PESSAC LEOGNAN ROUGE	2015	6	\$1,279.00	\$213.17	4	smoky, rich, polished, modern	1
CH SMITH HAUT LAFITTE	PESSAC LEOGNAN ROUGE	2017	6	\$776.00	\$129.33	3	smoky, rich, polished, modern	4
CH SOUTARD	SAINT EMILION GRAND CRU	2015	12	\$754.00	\$62.83	5	ripe, limestone-driven, polished, improving	3
CH ST PIERRE	SAINT JULIEN	2015	6	\$577.00	\$96.17	4	classic, structured, precise, improving	1
CH SUDUIRAUT	SAUTERNES	2014	12	\$1,137.00	\$94.75	5	botrytized, rich, precise, layered	1
CH SUDUIRAUT	SAUTERNES	2015	6	\$533.00	\$88.83	5	botrytized, rich, precise, layered	2
CH SUDUIRAUT	SAUTERNES	2016	12	\$1,060.00	\$88.33	4	botrytized, rich, precise, layered	1
CH TALBOT	SAINT JULIEN	2014	6	\$708.00	\$118.00	4	classic, cedar-driven, savory, reliable	1
CH TALBOT	SAINT JULIEN	2016	12	\$1,339.00	\$111.58	5	classic, cedar-driven, savory, reliable	3
CH TOUR DE PEZ	SAINT ESTEPHE	2016	6	\$364.00	\$60.67	5	rustic, firm, savory, traditional	2
CH TROPLONG MONDOT	SAINT EMILION GRAND CRU	2015	12	\$2,173.00	\$181.08	5	rich, layered, polished, evolving	1
CH TROPLONG MONDOT	SAINT EMILION GRAND CRU	2016	6	\$1,168.00	\$194.67	5	rich, layered, polished, evolving	1
CH TROPLONG MONDOT	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	6	\$864.00	\$144.00	4	rich, layered, polished, evolving	3
CH TROTTEVIEILLE	T EMILION GRAND CRU CL	2016	6	\$881.00	\$146.83	5	firm, earthy, traditional, austere	2
CH TROTTEVIEILLE	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	6	\$695.00	\$115.83	4	firm, earthy, traditional, austere	3
CH VALANDRAUD	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	6	\$1,145.00	\$190.83	4	ripe, polished, concentrated, modern	1

CH VILLEMAURINE	SAINT EMILION GRAND CRU	2015	12	\$754.00	\$62.83	5	ripe, mineral, polished, improving	2
CH VILLEMAURINE	SAINT EMILION GRAND CRU	2016	6	\$391.00	\$65.17	5	ripe, mineral, polished, improving	2
CH VRAY CROIX DE GAY	POMEROL	2016	6	\$582.00	\$97.00	5	velvety, polished, rich, modern	2
CH VRAY CROIX DE GAY	POMEROL	2017	6	\$533.00	\$88.83	4	velvety, polished, rich, modern	2
CHAPELLE D'AUSONE	SAINT EMILION GRAND CRU	2015	6	\$1,934.00	\$322.33	5	mineral, deep, precise, structured	2
CHAPELLE MISSION HAUT BRION	PESSAC LEOGNAN	2014	6	\$577.00	\$96.17	4	smoky, structured, precise, refined	5
CHAPELLE MISSION HAUT BRION	PESSAC LEOGNAN ROUGE	2017	6	\$695.00	\$115.83	3	smoky, structured, precise, refined	2
CLOS DE L'ORATOIRE	T EMILION GRAND CRU CL	2015	12	\$882.00	\$73.50	5	ripe, polished, spicy, modern	3
CLOS DE L'ORATOIRE	T EMILION GRAND CRU CL	2016	12	\$934.00	\$77.83	5	ripe, polished, spicy, modern	2
CLOS DU MARQUIS	SAINT JULIEN	2016	6	\$582.00	\$97.00	5	classic, structured, cedar-driven, precise	2
CLOS DU MARQUIS	SAINT JULIEN	2017	12	\$843.00	\$70.25	3	classic, structured, cedar-driven, precise	4
CLOS L'EGLISE	POMEROL	2016	6	\$864.00	\$144.00	5	dense, velvety, polished, modern	1
CLOS L'EGLISE	POMEROL	2017	6	\$650.00	\$108.33	4	dense, velvety, polished, modern	3
CONNETABLE TALBOT	SAINT JULIEN	2015	12	\$750.00	\$62.50	4	classic, savory, accessible, traditional	2
CONNETABLE TALBOT	SAINT JULIEN	2016	12	\$776.00	\$64.67	5	classic, savory, accessible, traditional	2
DAME DE MONTROSE	SAINT ESTEPHE	2016	12	\$828.00	\$69.00	5	savory, structured, precise, accessible	2
DOMAINE DE CHEVALIER ROUGE	PESSAC LEOGNAN	2015	6	\$682.00	\$113.67	4	smoky, precise, restrained, classic	1
DOMAINE DE CHEVALIER ROUGE	PESSAC LEOGNAN ROUGE	2016	6	\$638.00	\$106.33	5	smoky, precise, restrained, classic	3
GRAVETTE DE CERTAN	POMEROL	2017	6	\$533.00	\$88.83	4	silky, floral, precise, refined	2
LA CROIX DUCRU BEAUCAILLOU	SAINT JULIEN	2016	12	\$978.00	\$81.50	5	silky, polished, precise, accessible	1
LA CROIX DUCRU BEAUCAILLOU	SAINT JULIEN	2017	12	\$799.00	\$66.58	3	silky, polished, precise, accessible	1
LA MONDOTTE	SAINT EMILION GRAND CRU	2017	6	\$1,371.00	\$228.50	4	deep, mineral, precise, layered	4
LE CARILLON D'ANGELUS	SAINT EMILION GRAND CRU	2016	6	\$1,089.00	\$181.50	5	ripe, polished, aromatic, modern	2
LE CLARENCE DE HAUT BRION	PESSAC LEOGNAN	2014	6	\$1,014.00	\$169.00	4	smoky, refined, structured, classic	4
LE CLARENCE DE HAUT BRION	PESSAC LEOGNAN ROUGE	2015	6	\$1,258.00	\$209.67	4	smoky, refined, structured, classic	2
LE CLARENCE DE HAUT BRION	PESSAC LEOGNAN ROUGE	2016	6	\$1,371.00	\$228.50	5	smoky, refined, structured, classic	2
LE CLARENCE DE HAUT BRION	PESSAC LEOGNAN ROUGE	2017	6	\$1,145.00	\$190.83	3	smoky, refined, structured, classic	2
LE PETIT LION DU MARQUIS LAS CASES	SAINT JULIEN	2014	12	\$1,094.00	\$91.17	4	classic, structured, polished, accessible	2
LE PETIT LION DU MARQUIS LAS CASES	SAINT JULIEN	2015	12	\$1,227.00	\$102.25	4	classic, structured, polished, accessible	1
LE PETIT LION DU MARQUIS LAS CASES	SAINT JULIEN	2016	12	\$1,227.00	\$102.25	5	classic, structured, polished, accessible	2
LE PETIT MOUTON DE MOUTON ROTHSCHILD	PAUILLAC	2014	6	\$1,940.00	\$323.33	4	ripe, graphite-driven, polished, structured	2
LE PLUS DE LA FLEUR DE BOUARD	LALANDE DE POMEROL	2014	12	\$1,249.00	\$104.08	4	dense, ripe, polished, modern	4
LES PAGODES DE COS	SAINT ESTEPHE	2016	12	\$934.00	\$77.83	5	spicy, polished, rich, accessible	2
LES PAGODES DE COS	SAINT ESTEPHE	2017	12	\$708.00	\$59.00	3	spicy, polished, rich, accessible	4
PAVILLON ROUGE DU CH MARGAUX	MARGAUX	2015	6	\$1,742.00	\$290.33	5	perfumed, silky, precise, polished	2
PENSEES DE LAFLEUR	POMEROL	2015	12	\$3,389.00	\$282.42	5	velvety, mineral, precise, layered	2
PICHON COMTESSE RESERVE	PAUILLAC	2015	6	\$523.00	\$87.17	4	silky, perfumed, polished, accessible	1